
Deliberazione n. 70 del 17 dicembre 2013 
 
Oggetto: Integrazione deliberazione n. 49 del 07 ottobre 2013 “Contributi ad associazioni diverse”. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria deliberazione n. 49 del 07 ottobre 2013, con la quale è stato disposto di erogare dei 
contributi alle diverse associazioni senza scopo di lucro operanti in ambito comunale; 
 
Atteso che in tale atto è stato omesso di considerare l'istanza prodotta dall'ASD Monterosa, anche 
era stata acquisita al protocollo comunale n. 2204 in data 24 aprile 2013; 
 
Ritenuto di sostenere finanziariamente anche l'attività di tale Associazione con l'erogazione di un 
contributo; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile della presente proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di integrare la propria deliberazione n. 49 del 07 ottobre 2013 erogando anche all'ASD 
Monterosa il contributo di € 250,00; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all'intervento 1.06.03.05/ del bilancio dell'esercizio corrente; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica e contabile 


